
 

 
 

 
 
 

 
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN  
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUMATERA UTARA MEDAN 

NOMOR 456 TAHUN 2019 

 
T E N T A N G 

 
PENUNJUKAN PEMBIMBING I DAN PEMBIMBING II MAHASISWA 

JURUSAN PIAUD FITK UIN SU MEDAN STAMBUK 2016 

 
DEKAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 

UIN SUMATERA UTARA MEDAN 

 
 

Menimbang  : a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan penulisan skripsi mahasiswa Fakultas Ilmu 
Tarbiyah dan Keguruan UIN Sumatera Utara, dipandang perlu menetapkan 
Pembimbing I dan Pembimbing II Skripsi Mahasiswa yang bertanggungjawab 

melaksanakan tugas dimaksud; 
b. bahwa saudara yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini dianggap 

mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat dan ditetapkan sebagai 

pembimbing skripsi mahasiswa dimaksud. 

Mengingat    :   1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;  

3. Peraturan Presiden RI Nomor 131 Tahun 2014 tentang Perubahan Institut Agama 
Islam Negeri Sumatera Utara Medan Menjadi Universitas Islam Negeri Sumatera 

Utara Medan; 
4. Keputusan Menteri Agama RI nomor 55 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata 

Kerja Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan; 

5. Keputusan Menteri Agama RI nomor 10 Tahun 2016 tentang statuta Universitas 
Islam Negeri Sumatera Utara Medan; 

6. Keputusan Menteri Keuangan RI nomor 76/KMK.05/2009 tentang Penetapan 

Istitut Agama Islam Negeri Sumatera Utara pada Departemen Agama sebagai 
Instansi Pemerintahan yang Menerapkan Pola Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

7. Peraturan Menteri Keuangan RI Nomor 33/PMK.02/2016 tentang Standar Biaya 
Masukan Tahun Anggaran 2017; 

8. Keputusan Dirjen Perbendaharaan Kementerian Keuangan RI Nomor KEP-

311/PB/2014 tentang Kodifikasi segmen akun pada bagan akun standar; 
9. Keputusan Rektor UIN Sumatera Utara Nomor 219 Tahun 2019, tentang Jadwal 

Akademik UIN Sumatera Utara Medan Tahun Akademik 2019/2020; 

 

 

 

 

 



MEMUTUSKAN 

Menetapkan  : KEPUTUSAN DEKAN FITK UIN SUMATERA UTARA MEDAN TENTANG 

PENUNJUKAN PEMBIMBING I DAN PEMBIMBING II SKRIPSI MAHASISWA  

JURUSAN PIAUD FITK STAMBUK 2016. 

Pertama       : Mengangkat dan menetapkan saudara yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini sebagai pembimbing I dan Pembimbing II skripsi mahasiswa Jurusan 

PIAUD FITK UIN Sumatera Utara Medan; 

Kedua          : Dalam melaksanakan bimbingan skripsi mahasiswa supaya mengacu kepada 

pedomanan penulisan skripsi FITK UIN Sumatera Utara Medan; 

Keempat      : Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan jika dikemudian hari 

ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

 
 

Ditetapkan di  :  Medan 

Pada Tanggal  :  09 Desember 2019 

  

Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

UIN Sumatera Utara Medan 

 

 

 

 

Dr. Amiruddin Siahaan, M.Pd 

NIP. 19601006 199403 1 002 

 

 

 
 

 

Tembusan: 

1. Rektor UIN Sumatera Utara Medan; 
2. Para Wakil Dekan di Lingkungan FITK UIN Sumatera Utara Medan; 

3. Kepala Bagian Keuangan UIN Sumatera Utara Medan; 
4. Masing-masing yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan 

  



LAMPIRAN I : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN SU MEDAN                        
 NOMOR : 456 TAHUN 2019 
 TANGGAL : 09 DESEMBER 2019 
 TENTANG : PENUNJUKAN PEMBIMBING SKRIPSI  II JURUSAN PIAUD FITK UIN 

SUMATERA UTARA MEDAN STAMBUK 2016  
 

NO NAMA DOSEN NAMA MAHASISWA NIM 

1 2 4 5 

1 Dr. Zulfahmi Lubis, Lc, MA 1 EVA WINDARI 0308163115 

    2 MULIANI SYAHFITRI 0308161023 

    3 NURMIYANTI HASIBUAN 0308162063 

    4 TAZKIYAH MUTHMAINNAH HSB 0308163137 

    5 NURUL ULVA 0308161035 

    6 FITRI A`INI SIKUMBANG 0308162045 

          

          

2 Sri Wahyuni, M.Psi 1 SURYA NINGSI 0308161028 

    2 EKA SEPTIHARIANI 0308162079 

    3 NAZLI IKHWANI MZ 0308161145 

    4 HILDA PUTRI AMALLIA 0308163121 

    5 DHEA LUTHFIYANA PANE 0308161032 

    6 KRIS CHAYANI 0308161009 

    7 SALAMAH AIN GAJAH 0308162069 

    8 UKI PUTRIANI 0308161026 

          

          

3 Ramadhan Lubis, M.Ag 1 DEWI SUSANTI BR MAHA 0308161024 

    2 ROSMIYANTI TANJUNG 0308161031 

    3 KHAIRIN NABILAH PANE 0308163134 

    4 RISKY AYU PERMATA 0308162090 

    5 CICI AMALIA 0308162076 

    6 ANISAH MURSIDA 0308163143 

    7 VINNI YULANDA 0308162094 

    8 RAHIMAH ULFAH HARAHAP 0308162106 

          

          

4 Nunzairina, M.Ag 1 MONIKA AMELIA PUTRI 0308163127 

    2 SELVIANA SARI 0308162046 

    3 WINDA ARDIANA 0308162105 

    4 IRMA JULIANTIKA 0308162055 

    5 HALIMATUSSA`DIAH SIMANUNGKALIT 0308161012 

    6 NURHABIBAH 0308162054 

    7 RIKA AMALIA 0308161038 

    8 SAIYIDATUL HUSNA NASUTION 0308161037 

    9 ARMIATI BANCIN 0308162109 

    10 WIWIK KARMINA 0308162089 

          

          

7 Dra. Arlina Sirait, M.Pd 1 KIRNA NOVIANTI 0308162096 



    2 RISKA WAHYUNI HARDIANTI 0308162052 

    3 MIFTAHUL JANNAH ADDAUDY 0308161033 

    4 TANTI ERNA 0308161042 

    5 ANANDA PUTRI 0308162044 

    6 RIZKA AMALIA RAHMADANI 0308161018 

    7 SRI NITA WAHYUNI 0308162057 

    8 KIKI NOVIA DEVI BR SURBAKTI 0308163118 

          

          

8 Ihsan Satria Azhar, MA 1 NURHAMIDAH HARAHAP 0308161001 

    2 HIDAYATUL DAIYAH LUBIS 0308161034 

    3 MAULIDIYA HARAHAP 0308162081 

    4 YUSRA HARAHAP 0308162099 

    5 SITI PUTRI HEDIYATI LUBIS 0308162066 

    6 MUHAMMAD RAIS 0308161011 

    7 FASYA NABILA 0308162086 

    8 ANISAH MURSIDA 0308163143 

          

          

9 Dr. Junaidi Arsyad, MA 1 DANITA MANIK 0308161013 

    2 AYU PUTRIANTI 0308162062 

    3 CITRA ANGGRAINI 0308162064 

    4 DESI ASWINDA 0308162083 

    5 MUTIARA JANNAH 38151006 

    6 MARIANA 0308162087 

    7 KARINA AULIA 0308162102 

    8 RISKY SUNDARI 0308163135 

    9 MHD. NAZRI P HARAHAP 0308162098 

    10 NAJIBAH PULUNGAN 0308161006 

          

          

11 Enny Nazrah Pulungan, M.Ag 1 INDAH NURAINI 0308162080 

  
 

2 ENDAH SAPTO RINI 0308161021 

  
 

3 RAHMADANI 0308163126 

  
 

4 RIA PRATIWI 0308161040 

  
 

5 SYARIFAH KHAIRANI SIREGAR 0308162047 

  
 

6 RIZKI HARIATI 0308161003 

  
 

7 FAUZIAH DALIMUNTHE 0308163131 

  
 

8 HAFIZA IRHAMNA 0308162097 

          

          

10 Fauziah Nasution, M.Psi. 1 SIHATI 0308162095 

    2 MAHARANI 0308163128 

    3 KHAIRANI 0308162049 

    4 ZURAIDAH 0308162088 

    5 SITI PURNAMA SARI SIHOMBING 0308162085 

    6 NUR RAHMA NOVIANTI 0308162059 

    7 AISYAH NASUTION 0308161036 



    8 ADELINA HAFSAH 0308163116 

          

          

11 Dr. Yusnaili Budianti, M.Ag 1 FAUZIAH ZAHRA DAMANIK 0308162093 

    2 DINI ARINDI 0308162070 

    3 SARANI 0308162101 

    4 TITIS AGUNG DWI ANJANI 0308162048 

    5 MIRA AULIA 0308163140 

    6 NUR AIN OKTAVIA 0308162050 

          

          

12 Raisah Armayanti Nasution, M.Pd 1 ANNISAUL FADHILAH 0308163129 

    2 AYU ASMAWATI 0308162091 

    3 ROSITA 0308161041 

    4 AFNIZAR WILFA 0308162068 

    5 ICUT APRILLIA 0308163144 

    6 SRI FITRI 0308161017 

    7 ERNA WATI 0308161016 

    8 ASMALA 0308162058 

          

          

13 Sapri, S.Ag, MA 1 MIFTAHUL KHAIRANI HARAHAP 0308163113 

    2 MONA SYAFTIANI 0308161014 

    3 ELIA SAKDIAH HASIBUAN 0308162107 

    4 FITRI KHADIJAH 0308162111 

    5 SRI HANDAYANI SYAHPUTRI 0308162077 

    6 DINDA MAYA SARI 0308162100 

    7 HARIYATI 0308162060 

    8 LUTFIA RAMADHANI 0308162112 

          

          

14 Dr. Humaidah Hsb, M.Ag 1 MITHA FEBRIANY SURTI 0308161027 

    2 RIA TRIANA DEWI 0308163136 

    3 JUNITA SYAHPUTRI SIREGAR 0308163132 

    4 NISMAWANI HARAHAP 0308161002 

    5 DINDA ANNISA RAMADHANI 0308161020 

    6 NOVITA SARI 0308163114 

    7 FARAHIATUN NISA 0308162110 

    8 AISHYAH RAHMAH 0308163142 

    9 NURHIDAYAH NASUTION 0308163122 

    10 NORA DINAM 0308162067 

    11 DEVI ARIYANI SITOMPUL 0308162065 

    12 NURAISYAH MATONDANG 0308162082 

          

          

15 Dr. Nurussakinah Daulay, M.Psi 1 LISDA WARNI 0308162072 

    2 IIB ROBI`ATUL ADAWIYAH 0308162103 

    3 NURHAIZAH BATUBARA 0308161029 



    4 SITI FATMAH MANIK 0308163120 

    5 FITRI ANDRIANI 0308162053 

    6 WARDA HAYATI DONGORAN 0308161022 

    7 LIA ARISKA TARIHORAN 0308161025 

    8 MAYA OCTARIANITA 0308161007 

          

          

16 Raisah Armayanti Nasution, M.Pd 1 THAHARAH ITA SARI 0308163124 

    2 DINDA WULANDARI 0308161010 

    3 RAUDA HASIBUAN 38153040 

    4 YUWINDA 0308162051 

    5 ERLINA PUTRI RITONGA 0308161005 

    6 NOVITA SARI LUBIS 0308161030 

          

          

17 Zulkifli Nasution, MA 1 MUTIARA SULISTIANA 0308163119 

  
 

2 EMY LISDA BR SIAHAAN 0308162073 

  
 

3 MIFTAHUL ZANNAH 0308162074 

  
 

4 AIDA FITRI UTAMI 0308163123 

          

 

Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

 

 
 

 

Dr. Amiruddin Siahaan, M.Pd 
NIP. 19601006 199403 1 002 

 






















